
ã

UFSC

.A

l
núcleo de
dasonvolvimento
infanUI - U FSC

Portaria N' 45/2017/NDI Florianópolis, 14 de dezembro de 20 1 8

A DIRETORA DO NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, DO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA CATARINA, no uso das atribuições previstas na Portaria
1698/2017/GR, de 13 de julho de 2017

RESOLVE

HOMOLOGAR, a validação da documentação das crianças com

deficiência, abaixo relacionadas, de que trata o Edital N'03/NDI/2018,

de 31 de outubro de 2018, para sorteio de vagas para a comunidade em

geral para o ano de 2019, de acordo com a Resolução Normativa

n'024/GR/2009, Ação Civil Pública n' 5004893-11 .2012.404.7200/SC e

Inquérito Civil n' 1 .33.000.003569/2014-34.

Foram deferidas as inscrições de três crianças, a saber:

e Alise Mogart Spat;

8 Oliver Vieira Cabras;

e Lulas Colombo Wojcikiewicz

ég"#«"v"''-
Moema Heiena K. de Albuquerque

Diíetora do Núcleo de Desenvolvimento
.. Infantil/CED/UFSC

'' Portaria t698/2017/GR ""


